

Okul Müdürünün Mesajı

*Covid-19 salgınının Türkiye ve dünyadaki seyri konusundaki belirsizlik ve konunun hassasiyeti nedeniyle yetkili makamların ilan ettiği takvim ve genelgede sıkça yapılan güncellemeler doğrultusunda Çubuklu Osmaniye İlkokulu ve Ortaokulu olarak etkin bir **"Covid-19 Süreç Yönetimi"** uygulamaktayız. Covid-19 salgını bireysel, kurumsal, toplumsal alışkanlıklarımızı ve süreçlerimizi değiştiriyor. Bu değişimleri doğru yönetebilmek ve eğitim kurumumuzun bu yeni süreçte güvenli bir şekilde açılması, öğrencilerimizin eğitim hizmetini sürdürebilmesi için tüm personelimiz ile büyük bir çaba ve özveri içerisindeyiz.*

*Okulumuzun bu yeni sürece hazırlanması sürecinde T.C. Sağlık Bakanlığı Bilimsel Danışma Kurulu tarafından yayımlanan **"Covid-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi"** ve **"Covid-19 Temaslı Takibi"**, **"Salgın Yönetimi"**, **"Evde Hasta İzlemi ve Filyasyon"**, T.C. Millî Eğitim Bakanlığı ve TSE tarafından yayımlanan **"Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzu"** bu süreçte yol gösterici ana kaynaklarımızdır.*

Okulumuz bünyesinde oluşturulan ve okul müdürünün başkanlık ettiği Okul Pandemi Kurulumuz, okulumuzdaki hijyen şartlarının geliştirilmesi ve enfeksiyon tedbirlerinin zamanında alınması için yukarıda adı geçen T.C. Sağlık Bakanlığı ve T.C. Millî Eğitim Bakanlığı kılavuzlarında belirtilen hususlara uygun tüm akademik, idari ve fiziki düzenlemelerin yapılması ve denetlenmesinden sorumludur.

*Bilindiği üzere, Covid-19'un ana bulaşma yolu damlacık ve temas yoluylaadır. Okullar, toplu halde bulunan yerler olduğu için Covid-19 virüsünün bulaşması açısından risklidir. Okullarda Covid-19 bulaşma riskini en aza indirmek için yapılacaklar, bir süreç yönetimidir. Bu süreç yönetiminde okul yönetimi, öğretmenler, aileler, öğrenciler ve okul çalışanlarının üzerine düşen görev ve sorumlulukları bulunmaktadır. Siz değerli velilerimiz ve diğer paydaşlarımızın da katkılarıyla, **"Covid-19 Süreç Yönetimi"**ni sağlıklı yürütüp, eski günlerimize tekrar kavuşmamız ümidiyle sağlık günler dilerim.*

Kerim ÖZ

Okul Müdürü